
UCHWAŁA NR VI/42/2019 
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy 
z Filiami w Luboczy i w Sadykierzu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) i art. 60 pkt 7 oraz 
art. 61 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500) Rada Gminy w Rzeczycy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy z Filiami 
w Luboczy i w Sadykierzu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
dotyczących ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w w/w sprawach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: C1ED5952-18B4-4402-AB62-6F26FF5679B2. Podpisany Strona 1




